
中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

询比公告

 

询比编号：PGMA-2023-08-07（二次） 

询比名称：中色平桂桂华成公司螺旋分级机叶片

报价截止时间：2023年 08月 28日 15时 30分

采购人：中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

联系人：刘昌灵

联系方式：13978463689

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

PGMA-2023-08-07（二次）

序

号
*品名 *规格 *型号 材质

制

造

商

*采购

数量

*计量

单位
*备注

1 聚氨脂小叶片 FG2-12
铁骨聚氨

脂
200 片

按需分

批送货

2 螺旋机小叶片 FG2-12 HT20-40 50 片

3
螺旋尾部大叶片（左旋)配

套螺栓螺母紧固零件
厚 6mm

适用 FG-12型

单螺旋分级机
30 套

4
螺旋尾部大叶片（右旋)配

套螺栓螺母紧固零件
厚 6mm

适用 FG-12型

单螺旋分级机
30 套

5

螺旋装小叶片的大叶片(左

旋）配套螺栓螺母紧固零

件

厚 6mm
适用 FG-12型

单螺旋分级机
80 套



6

螺旋装小叶片的大叶片(右

旋）配套螺栓螺母紧固零

件

厚 6mm
适用 FG-12型

单螺旋分级机
80 套

7 螺旋小叶片（内含钢板） 300型
适用 FG-12型

单螺旋分级机
300 块

8 螺旋小叶片 100型
适用 FG-12型

单螺旋分级机
300 块

9 螺旋分级机尾轴
FG2-12,轴径

120㎜
/ Q345 3 件

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 23日 15时 00分至 2023

年 08月 27日 22 时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

本次公开询比为分项报价，每项必填，总价最低者中标，报价含 13%增值税及运费，报价

时请上传相应的盖章报价文件，送货时请附上发货清单和验收反馈表。

请各位潜在供应商报名后自行下载采购文件确认需求时间、送货地点、付款方式等信息，

中标后不按条款执行则按供方违约处理。

中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

（电子签章）

2023-08-23 


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2023-08-25T09:49:19+0800
	北京
	中色平桂桂华成公司螺旋分级机叶片询价公告
	中色平桂桂华成公司螺旋分级机叶片询价公告


		8a8000c97aa40ee0017aa41f8d8b02e5
	2023-08-25T09:49:19+0800
	北京
	中色平桂桂华成公司螺旋分级机叶片询价公告
	中色平桂桂华成公司螺旋分级机叶片询价公告




